
Gandalf Distribution söker:
Teamleader Reskontra till Lund

Beskrivning av tjänsten

	■ Leda, fördela och kvalitetssäkra det dagliga arbetet inom kund- och leverantörsreskontra.

	■ Ansvara för hantering av kundkrediter i Business Central samt föra dialog med kreditförsäkringsbolag vid behov.

	■ Säkerställa effektiva och välfungerande rutiner för löpande AML- och KYC-kontroller i enlighet med fastställda 
policys.

	■ Identifiera förbättringsområden inom processer, system och arbetsflöden, driva implementering av förändringar 
samt vara kontaktperson gentemot IT vid systemrelaterade uppdateringar inom ansvarsområdet.

	■ Ta fram, analysera och följa upp relevanta nyckeltal för reskontran samt bidra i likviditetsplanering och 
bokslutsarbete.

	■ Arbeta nära redovisning, inköp, försäljning och kundservice samt samverka med externa parter såsom banker 
och inkassobolag för att säkerställa effektiva och korrekta betalningsflöden.

Vem är du?

Vi söker en framåtlutad och driven person som vill ta en nyckelroll på vår ekonomiavdelning och bidra till att utveckla 
våra reskontraflöden i ett bolag i tillväxt. 

Vill du kliva fram i en roll där du kombinerar ledarskap med operativt ansvar? Nu söker vi en Teamleader Reskontra 
till vårt kontor i centrala Lund – en roll med mandat, nära samarbete med CFO och möjlighet att skapa struktur och 
effektivitet i en verksamhet som fortsätter att utvecklas. 
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Huvudsakliga arbetsuppgifter:

Det här är inte en traditionell reskontratjänst. Det är en kliva-fram-roll där du får kombinera operativt arbete med 
ledarskap, struktur och förbättringsarbete. Du leder och fördelar arbetet inom kund- och leverantörsreskontra, 
säkerställer kvalitet i flödena och driver utveckling av processer och system. Du rapporterar till CFO som du är en viktig 
avlastning till, samt arbetar nära redovisning, controlling, inköp, försäljning och kundservice. 

Teamet på fyra personer, inklusive dig själv, hanterar årligen cirka 60 000 kund- och leverantörs-fakturor, så struktur 
och effektivitet är avgörande. 

Vi söker dig som är smidig, framåtlutad och lösningsorienterad. Du tar ansvar, skapar struktur och har ett naturligt sätt 
att leda och samordna arbetet i teamet. Du är trygg i din roll, har förmåga att anpassa dig efter olika situationer och 
bidrar till ett konstruktivt samarbete. Du trivs i en miljö där det händer saker och vill vara med och utveckla arbetssätt i 
takt med att verksamheten växer.
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Om Gandalf Distribution AB

Gandalf Distribution grundades 1984 och är sedan 2017 en del av ELKO Group, med verksamhet i 14 europeiska länder. 
Vi importerar, marknadsför och säljer IT relaterad hårdvara, mjukvara och konsumentelektronik till återförsäljare i 
Sverige, Danmark, Finland, Norge och Island. Läs mer om Gandalf Distribution

Du är varmt välkommen att ladda upp ditt CV, alternativt söka med din LinkedIn URL här.
Urval sker löpande och rollen kan därmed tillsättas innan sista ansökningsdag som är 2026-03-26.      

Vi tar ej emot personliga brev. I stället kommer relevanta kandidater att få svara skriftligt på samma frågor för att 
säkerställa lika möjligheter att förklara sin erfarenhet relaterad till rollen.  

I den här rekryteringen samarbetar Gandalf Distribution AB med med Roi Rekrytering. Vid frågor kontakta 
rekryteringskonsult Lina Friberg på lina.friberg@roirekrytering.se
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Vi ser även att du har:

	■ Eftergymnasial relevant utbildning inom ekonomi.

	■ Erfarenhet av arbete inom kund- och/eller leverantörsreskontra.

	■ Erfarenhet av arbete med kreditlimiter, kreditförsäkring eller närliggande områden.

	■ God systemförståelse och intresse för flödesoptimering.

Du erbjuds inte bara en utvecklande och rolig roll, utan också en trevlig arbetsmiljö mitt i centrala Lund där man stöttar 
och hjälper varandra. Gandalf har i dag ca 95 anställda, med cirka 10 placerade i Lund. Självklart finns möjligheten att 
arbeta hemifrån när det passar verksamheten. 

Gandalf erbjuder schyssta förmåner, konkurrenskraftig lön och en arbetsplats där balans mellan arbete och fritid 
är A och O. Du kommer få en fin arbetsplats som präglas av en familjär och prestigelös stämning där ledorden är 
professionalism och kvalitet.

Sedan 1999 har vårt motto varit “det är människorna som gör skillnaden”. För oss handlar det om att starka relationer, 
engagemang och samarbete skapar den verkliga framgången – tillsammans med våra kollegor, kunder och partners.

Sök redan i dag!

Vad vi erbjuder dig
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https://www.gandalf.se/om-gandalf/
https://apply.workspacerecruit.com/company/gandalfdistributionab/teamleaderinomreskontratillgandalfdistributionilund-17384/?type=enterprise_portal
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